

Popis	Množství	MJ
Zemní práce		
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	6,000	m ²
Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	2,000	m
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	12,420	m ³
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	12,420	m ³
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	12,420	m ³
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	22,356	t
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	10,660	m ³
kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	22,386	t
10,66*2,1	22,386	
Zakládání		
Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem praným frakce 16 až 32 mm	2,860	m ³
Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	40,000	m ²
geotextilie 250 g/m ²	40,000	m ²
Lože pro trativody z betonu prostého	0,880	m ³
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	26,000	m
Komunikace pozemní		
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	6,000	m ²
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	6,000	m ²
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
Cementový potřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	95,060	m ²
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	81,480	m ²
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	19,400	m ²
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	814,800	m ²
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	194,000	m ²
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	95,060	m ²
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	55,200	m
lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	47,985	m
45,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství	47,985	
profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	9,500	m
9,5*viz. Specifikace D.03.10	9,500	
Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	22,700	m
profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	23,835	m
22,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství	23,835	
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	7,760	m ²
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	95,060	m ²
Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	19,400	m ²
Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	19,400	m ²
Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	19,400	m ²
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	6,000	m
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	95,060	m ²
Nástřík povrchů stěn antisanitrační	23,300	m ²
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	6,000	m ²
Ostatní konstrukce a práce, bourání		
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	2,000	m
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	2,000	kus
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m ²	29,100	m ²
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	145,200	m ²
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	4 356,000	m ²
145,2*30	4 356,000	
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	145,200	m ²
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	277,200	m ³
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	3 880,800	m ³
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k	3 880,800	
277,2*14	3 880,800	
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	277,200	m ³
Montáž lešeníové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	92,400	m ²
46,2*2	92,400	
Příplatek k lešeníové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	1 293,600	m ²
92,4*14	1 293,600	
Demontáž lešeníové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	92,400	m ²
Bourání základů z betonu prostého	2,600	m ³
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výtuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	10,000	m
Otlučení omítek stěn	95,060	m ²
Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	95,060	m ²

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	19,400	m2
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	19,400	m2
Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	0,582	m3
19,4*0,3*0,1"viz. Specifikace D.03.10	0,582	
cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20	200,000	kus
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	28,906	m2
95,06*0,1"viz. Specifikace D.03.10	9,506	
19,4"viz. Specifikace D.03.10	19,400	
Součet	28,906	

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	12,800	m2
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	29,100	m2
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	25,000	m

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

Demontáž a zpětná montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené	4,000	kus
--	-------	-----

Konstrukce klempířské

Demontáž kotlíku oválného k dalšímu použití	2,000	kus
Demontáž oplechování parapetů do sutí	7,500	m
Demontáž svodu do sutí	12,000	m
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	7,500	m
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš přes 400mm	5,000	kus
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	2,000	kus
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	12,000	m

Konstrukce zámečnické

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	250,000	kg
---	---------	----

Dokončovací práce - nátěry

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	24,000	m2
fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	25,200	m2
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	11,590	m
fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	12,170	m2
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	30,000	m2
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	10,000	m2
Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	10,000	m2
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	40,000	m2

Dokončovací práce - malby a tapety

Dekorační technika - trpytivý efekt (zelená jemnězrná - WFC)	95,060	m2
Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 250 mm v místnostech výšky do 3,80 m	38,000	kus
Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 500 mm v místnostech výšky do 3,80 m	17,000	kus